
2558–2562ZENTRALSCHWEIZ1783

2558 Emmetten–Stockhütte h
3 Dez–2 Apr sowie ab 2 Dez 2017 13 Mai–5 Novæ

Emmetten–Stockhütte 8 15–12 00, 6?13 00–17 30 T8 30–17 30, R8 30–12 00, R1300–17 30

1 Min von a (60.311)
L 1565 m, H 524 m, F 8 Min

Winterbetrieb ab 3 Dez 2016

Bei Skibetrieb über Mittag geöffnet

Spezialfahrten auf Anfrage

Revisionszeit
3 Apr–12 Mai und
6 Nov–1 Dez

BBE, Emmetten
â 041 620 30 30
Fax 041 620 72 19
Autom. Infosâ 041 624 66 11
www.klewenalp.ch
info@klewenalp.ch

6? Bei Skibetrieb über Mittag geöffnet

2559 Emmetten–Niederbauen g
*) November–April
Samstag und Sonntag

Mai–September Oktoberæ
Emmetten–Niederbauen 9 00–12 00 alle 30 Min,

13 00–17 00 alle 30 Min
7 00–12 00 alle 30 Min,
13 00–19 00 alle 30 Min

800–12 00 alle 30 Min,
1300–18 00 alle 30 Min

3 Min von a (60.311)
L 1812 m, H 800 m, F 7 Min

*) November–April wochentags bei
schönem Wetter
(Info: 079 601 53 31)

LNE, Emmetten
â 041 620 33 40
www.niederbauen.ch
Kantonale Konzession

2562 Zug–Zugerberg a und f
R ohne 15 Juni, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Zug, Metalli/Bahnhof a
Zug, Metalli Ost (Bahnhof) a
Schönegg a Æ

Schönegg
Zugerberg Æ

Å

266
346

566
047

267
347

567
048

268
348

568
049

269
349

"+"+ 569
0410

2610
3410

5610
0411

2611
3411

5611
0412

R ohne 15 Juni, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Zug, Metalli/Bahnhof a
Zug, Metalli Ost (Bahnhof) a
Schönegg a Æ

Schönegg
Zugerberg Æ

2612
3412

5612
0413

2613
3413

alle
30

M
in 5618

0419
2619
3419

5619
0420

2620
3420

5620
0421

2621
3421

5621
0422

2622
3422

R ohne 15 Juni, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Zug, Metalli/Bahnhof a
Zug, Metalli Ost (Bahnhof) a
Schönegg a Æ

Schönegg
Zugerberg Æ 5622

0423
2623
3423

5623
040

Zugerberg
Schönegg Æ
Schönegg a
Zug, Metalli Ost (Bahnhof) a Æ
Zug, Metalli/Bahnhof a Æ

É
266
346

566
047

267
347

567
048

268
348

568
049

269
349

"+"+ 569
0410

2610
3410

5610
0411

2611
3411

5611
0412

2612
3412

Zugerberg
Schönegg Æ
Schönegg a
Zug, Metalli Ost (Bahnhof) a Æ
Zug, Metalli/Bahnhof a Æ

5612
0413

2613
3413

alle
30

M
in

5618
0419

2619
3419

5619
0420

2620
3420

5620
0421

2621
3421

5621
0422

2622
3422

5622
0423

Zugerberg
Schönegg Æ
Schönegg a
Zug, Metalli Ost (Bahnhof) a Æ
Zug, Metalli/Bahnhof a Æ

2623
3423

5623
040

\

Zug, Metalli/Bahnhof a
Zug, Metalli Ost (Bahnhof) a
Schönegg a Æ

Schönegg
Zugerberg Æ

Å

566
047

267
347

567
048

268
348

568
049

269
349

569
0410

alle
30

M
in 2617

3417
5617
0418

2618
3418

5618
0419

2619
3419

L 1261 m, H 366 m"+ X–[ ohne 14 Apr, 25 Mai, 15
Juni, 1, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

www.fahrplanfelder.ch 2017
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